
2024 年 4 月吉日 

お客様各位 

宇佐生コンクリート事業協同組合 

理事⾧ 奥田和茂       

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合員工場のゴールデンウィーク休業の期間を以下の通りとさせて頂きます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

奥田生コン㈱    : 5 月 3 日（金）～ 6 日（月/振替） 

県北コンクリート㈱ : 5 月 3 日（金）～ 6 日（月/振替） 

㈱大分宇部安心院工場: 4 月 29 日（月/祝）、 

5 月 2 日（火）午後 14:30 ～ 6 日（月/振替） 

※5 月 7 日（火）から通常通り営業致します。 

以上 


